様式第１号（第６条関係）
せたな町産業等活性化補助金交付申請書

　　年　　月　　日

せたな町長　高　橋　貞　光　様

（申請者）所在・住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　－　　　－　　　　）

　せたな町産業等活性化補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
	１
	補助金の種類
	　　新規起業者等応援補助金
　　新規事業補助金
　　新規学卒者雇用奨励補助金

	２
	事業実施場所
	せたな町　　　　　区　　　　　　　　番地

	３
	事業内容

	４
	事業に有する費用
	　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　うち補助対象事業費　　　　　　　　　　円　）

	５
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	着手・完了予定年月日
	着手　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
完了　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

添付書類
[bookmark: _GoBack]１　誓約書兼同意書（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①②③対象
２　対象経費の内訳表（別紙様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　①②③対象
３　事業に係る内容及び経費の積算根拠が明らかとなる書類（見積書等）　　①②③対象
４　法人登記簿謄本及び定款（個人事業主の場合は住民票）　　　　　　　　①②③対象
５　事業及び収支計画書（別紙様式２）※任意様式でも可　　　　　　　　　①②対象
６　対象施設等の所有者が明らかとなる書類 (固定資産税課明細書等）　　　対象
７　新規学卒者の卒業証書・終了証書の写し又は証明書　　　　　　　　　　③対象
８　新規学卒者との雇用契約書等の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　③対象
９　社会保険等資格取得確認通知書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　③対象
10　その他町長が必要と認めるもの